
 
PVC 06 - ÚKOP                    2022 

Přihláška na vzdělávací akci  
 

Po seznámení se s podmínkami účasti se přihlašuji na vzdělávací akci: 
(křížkem zaškrtněte kurz, o který máte zájem) 

 

 

Hlavní vedoucí dětského tábora (HVDT) v termínu: 1. část 25.-27.3.2022, 2. část 24.4.2022,                       

v sídle ÚKOP Ústí nad Labem, Důlce  

Zdravotník zotavovací akce (ZZA) v termínu:  25. - 27. 3. 2022 (pá-ne)  + 22. - 24. 4. 2022 (pá-ne) +      

15. 5. 2022 (ne) v sídle ÚKOP Ústí nad Labem, Důlce  

Kvalifikace pro výkon volených a jmenovaných funkcí (JA) v termínu: 23.-24.4.2022 (so-ne)                             

v sídle ÚKOP  Ústí nad Labem, Důlce  

Kvalifikace instruktora (KI) v termínu: duben až květen distančně teorie a on-line test,                                                  

27.-29.5.2022 (pá-ne) praktická část, v sídle ÚKOP Ústí nad Labem, Důlce  

            Kvalifikace oddílového vedoucího (KOV) v termínu: květen až červen distančně teorie a on-line test,                       

            2.-4.9.2022 (pá-ne) praktická část, na RS Zásada u Kadaně  

 

 

Jméno a příjmení:___________________________________________________________________  

Datum narození: ___________________________ Místo narození: ______________________________  

Adresa bydliště: _______________________________________________________________________  

Kontakty: email _________________________________________ telefon ______________________  

Nyní v Pionýru zastávám funkci: __________________________________________________________  

Připravuji se na výkon funkce: ___________________________________________________________  

Doposud splněná kvalifikace: ___________________________________ v roce: ___________________  

Jsem registrován/a u PS: _______________________________________________________________  

Zdravotní omezení a další důležité informace pro pořadatele:  

____________________________________________________________________________________  

 
Prohlášení přihlášeného na akci:  

Jsou mi známy dispozice provozu a podmínky účasti na vzdělávací akci, uvedl/a jsem veškeré závažné informace 

týkající se mého zdravotního stavu a veškeré další uváděné údaje jsou správné a úplné. Případné změny, zjištěné po 

odevzdání této přihlášky, oznámím nejpozději před zahájením akce písemnou formou pořadateli akce. Dále se tímto 

zavazuji uhradit veškeré škody na majetku provozovatele akce, případně dalších osob, které úmyslně nebo nedbalostí 

způsobím.  

Byl/a jsem řádně informován/a o způsobech, právních důvodech a dalších podmínkách zpracování poskytovaných 

osobních údajů a o svých zákonných právech vážících se k ochraně osobních údajů v rozsahu informačního materiálu 

Informace o rozsahu a důvodech zpracování osobních údajů účastníků vzdělávacích akcí, který mi byl pořadatelem 

akce poskytnut.  

 
V ………………………………………    dne ………………………………… 

 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………  

podpis přihlášeného na vzdělávací akci 



Potvrzení příslušného pobočného spolku 
 
 

Přihlášený _______________________________________ na vzdělávací kurz je členem Pionýra, z. s. –  

__________________________________________________________, kde pracuje jako dobrovolník,  

nebo se na takovou činnost připravuje.  

 

V …………………………………………………………………………………………………………………    dne …………………………………………………………………………………………      

 
 
 
 

 
 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………  

Razítko a podpis statutárního orgánu pobočného spolku  

 
 
 
 

Souhlas 
(Vydává přihlášený. Je-li mladší 18 let, spolupodepisuje osoba vykonávající rodičovskou odpovědnost.) 

 
Souhlasím s tím, aby Pionýr, z. s. – Ústecká krajská organizace Pionýra, se sídlem Důlce 3092/74, 400 01 

Ústí nad Labem, a Pionýr, z. s. se sídlem Senovážné náměstí 977/24, Praha 1, jako správci údajů používali 

na akci pořízené videozáznamy a fotografie zachycující moji podobu k dokumentaci a propagaci své 

činnosti. Souhlas uděluji na dobu 10 let.  

 

ANO / NE*  

 

Souhlasím s tím, aby Pionýr, z. s. – Ústecká krajská organizace Pionýra, se sídlem Důlce 3092/74, 400 01 

Ústí nad Labem, jako správce údajů používala uvedené kontaktní údaje účastníka a osob vykonávajících 

rodičovskou odpovědnost k zasílání informací o činnosti spolku a nabídek na další aktivity. Souhlas uděluji 

na 2 roky.  

 

ANO / NE*  

 

Souhlasím s tím, aby mi Pionýr, z. s. – Ústecká krajská organizace Pionýra, se sídlem Důlce 3092/74, 400 

01 Ústí nad Labem, zasílal nabídky a informace o dalším vzdělávání. 

 

ANO / NE*  

 

Beru na vědomí, že své souhlasy mohu písemně kdykoliv odvolat a opravit. Způsob zpracování údajů řeší 

interní směrnice Pionýra, z. s. 

 

V …………………………………………………………………………………………………………………    dne …………………………………………………………………… 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………  ………………………………………………………………………………………………………………………………………  

podpis osoby vykonávající rodičovskou odpovědnost     podpis přihlášeného 

(v případě, že přihlášený je mladší 18 let)      

 


